
 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

ДВАНАДЦЯТА  СЕСІЯ   ШОСТОГО   СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  29  грудня  2011  року                                             №  1133 
 
 
Про рекомендовану чисельність  
апарату Кіровської та Ленінської  
районних в місті Кіровограді рад,  
їх виконавчих комітетів і відділів 
 
 
 Керуючись статтями 7, 140, 146 Конституції України, статтями 11, 26,  
54, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи 
рішення Кіровоградської міської ради від 29 грудня 2010 року № 65                      
"Про обсяги і межі повноважень, які визначаються Кіровоградською міською 
радою Кіровській та Ленінській районним у м. Кіровограді радам шостого 
скликання та їх виконавчим органам", від 27 жовтня 2011 року № 864 "Про 
не утворення районних у місті Кіровограді рад", пропозиції робочої групи, 
створеної розпорядженням міського голови від 18 листопада 2011 року                       
№ 165,  міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
 Рекомендувати чисельність апарату, виконавчих комітетів та відділів 
Кіровської районної у м. Кіровограді ради в кількості 14 штатних одиниць,  
Ленінської районної у м. Кіровограді ради в кількості 13 штатних одиниць. 
 

 
Міський голова               О.Саінсус 


